令和８年３月２日

 各位

大船渡港振興協会

会長 大船渡市長 渕 上  清

客船入港歓迎行事に係る「特産品販売コーナー」への出展のお願いについて（依頼）

 日頃より、本会事業の推進につきましては、格別の御理解と御協力をいただき、厚く御礼申

し上げます。

 さて、現在、下記の日程で客船が県営野々田ふ頭へ入港することから、地域の魅力発信、特

産品の認知度向上を図るために「特産品販売コーナー」を設置することで準備を進めています。

 つきましては、下記により「特産品販売コーナー」への出展について御検討くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 入出港内容

客船「飛鳥Ⅲ」 令和８年４月22日(水) 午前８時入港、午後５時出港

２ 依頼時間

  午前８時30分から午後４時30分まで

３ 場所

  県営野々田ふ頭

４ その他

⑴  出展要領は別紙のとおりです。

⑵  大船渡保健所の「イベント等での臨時営業許可」や「移動食品の営業許可証登録」につ

きましては、許可証の写し等を貴社で必ず確認願います。

⑶  当日会場入りする車台数、メーカー、車名、車種、車番、従事者氏名(運転者を含む)に

つきまして、３月31日（火）までに提出願います。

⑷  出展希望者が多数となった場合は、事務局において出展者の調整を行うことがあります。

⑸  後日、歓迎行事概要、配置図等を送付します。

⑹  入港中止、入港時間等の変更があった場合は、その都度連絡します。

＜担当＞

〒022-8501 大船渡市盛町字宇津野沢 15

大船渡港振興協会事務局

 大船渡市商工港湾部観光交流推進室兼港湾振興課 川畑

 TEL 0192-27-3111（内線 115）

 FAX 0192-26-4477

 MAIL ofu_kanko@city.ofunato.iwate.jp（代表）